41116102 Reactivos o soluciones de bancos de sangre 160,900.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 160,900.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 140,200.00

Total 140,200.00

El monto de : **Ciento cuarenta  mil doscientos  con 00/100 (140,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1695310349898f3u7g